



# Alarm Eksperten A/S

Industrivej 10, 4000 Roskilde

CVR-nr. 10 08 29 19

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Henrik Heldarskard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Alarm Eksperten A/S Industrivej 10 4000 Roskilde
	Telefon: 71267100 Hjemmeside: <a href="http://www.alarmeksperten.dk">www.alarmeksperten.dk</a>
	CVR-nr.: 10 08 29 19 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Heldarskard Kristina Heldarskard Erik Gamst
<b>Direktion</b>	Henrik Heldarskard, direktør
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Holding Eksperten ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg og montering af alarmudstyr, låseservice samt lignende opgaver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.942 t.kr. mod 4.157 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 761 t.kr. mod 1.087 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.941.680</b>	<b>4.157</b>
1 Personaleomkostninger	-2.979.603	-2.861
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-196.835	-205
<b>Driftsresultat</b>	<b>765.242</b>	<b>1.091</b>
Andre finansielle indtægter	399.077	201
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	194
2 Andre finansielle omkostninger	-137.170	-55
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.027.149</b>	<b>1.431</b>
Skat af årets resultat	-266.534	-344
<b>Årets resultat</b>	<b>760.615</b>	<b>1.087</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.087
Disponeret fra overført resultat	-639.385	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>760.615</b>	<b>1.087</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	815.941	807
	Materielle anlægsaktiver i alt	815.941	807
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>815.941</b>	<b>807</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	872.042	772
	Varebeholdninger i alt	872.042	772
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.423.614	1.739
	Igangværende arbejder for fremmed regning	127.520	0
5	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	828.735	1.130
	Udskudte skatteaktiver	210.210	104
	Andre tilgodehavender	173.685	179
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.442.363	2.404
	Tilgodehavender i alt	6.206.127	5.556
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.078.169</b>	<b>6.328</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.894.110</b>	<b>7.135</b>

## Balance 31. december

---

	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	500.000	500
8 Overført resultat	14.705	654
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.914.705</u></b>	<b><u>1.154</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	878.174	1.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser	839.185	924
Selskabsskat	372.475	334
Anden gæld	3.889.571	3.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.979.405</u>	<u>5.981</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.979.405</u></b>	<b><u>5.981</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.894.110</u></b>	<b><u>7.135</u></b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		
<b>12 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.555.656	2.384
Pensioner	296.542	254
Andre omkostninger til social sikring	46.458	36
Personaleomkostninger i øvrigt	80.947	187
	<b>2.979.603</b>	<b>2.861</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	137.170	55
	<b>137.170</b>	<b>55</b>
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2015	30.000	30
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>30.000</b>	<b>30</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-30.000	-30
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-30.000</b>	<b>-30</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	2.177.212	1.323
Tilgang i årets løb	205.740	854
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>2.382.952</b>	<b>2.177</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.370.176	-1.165
Årets af-/nedskrivninger	-196.835	-205
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-1.567.011</b>	<b>-1.370</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>815.941</b>	<b>807</b>

## Noter

---

					31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>						
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed					828.735	1.130
					<b>828.735</b>	<b>1.130</b>
<b>6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
					<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015 kr.</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Nedskriv- ning</b>		
Direktion	10,05-10,2			0	0	3.442.363
					31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>7. Virksomhedskapital</b>						
Virksomhedskapital 1. januar 2015					500.000	500
					<b>500.000</b>	<b>500</b>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.						
<b>8. Overført resultat</b>						
Overført resultat 1. januar 2015					654.090	-433
Årets overførte overskud eller underskud					-639.385	1.087
					<b>14.705</b>	<b>654</b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>						
Udbytte for regnskabsåret					1.400.000	0
					<b>1.400.000</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er tinglyst fordringspant på 500 t.kr. samt stillet selvskyldnerkaution af Henrik Heldarskard og Holding Eksperten ApS.

Til sikkerhed for gæld til finansieringsinstitut er tinglyst pant i 5 stk. automobiler på 819 t.kr.

### 11. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holding Eksperten ApS, CVR-nr. 28973829 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 12. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Holding Eksperten ApS, Industrivej 10, 4000 Roskilde
